Аннотация

к рабочей программе по внеурочной деятельности по общекультурному направлению «По законам добра» для 5-9 классов
Рабочая программапо внеурочной деятельности по духовно - нравственному направлению «По законам добра»   составлена в соответствии с требованиями Федерального государственного  образовательного стандарта основного общего образования, на основе Основной образовательной программы основного общего образования МБОУ ООШ №5 города Белово.
.

	Класс
	Количество часов в
неделю
	Количество недель
	Количество часов в
год

	5
	1
	35
	35

	6
	1
	35
	35

	7
	1
	35
	35

	8
	1
	35
	35

	9
	1
	34
	34

	
	Всего за курс обучения
	[bookmark: _GoBack]174



